
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIA nr. 355
din

__
47 [seciE 2024

privind delegarea calităţii de reprezentant
în adunarea generală a Asociaţiei “Ecodes Sălaj”

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 24201 din 17.12.2024 al Direcţiei juridice şi administrație locală;
- prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean Sălaj nr. 36 din 17.03.2009, privind
aprobarea asocierii Judeţului Sălaj cu cele 61 de unităţi administrativ-teritoriale din
Judeţ pentru înfiinţarea Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară „ECODES Sălaj”;
- prevederile Legii nr. 51/2006 privind serviciile comunitare de utilităţi publice,
republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
- art. 191 alin. (1) lit. f din Ordonanța de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019, cu
modificările şi completările ulterioare;
În temeiulart. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanța de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019,

cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art. 1. Se deleagă calitatea de reprezentant în adunarea generală a Asociaţiei “Ecodes
Sălaj”, domnului vicepreşedinte Crişan loan-Adrian.

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii, se încredințează persoana
specificată la art. 1.

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică cu:
- Direcţia juridică şi administrație locală;
- domnul Crişan Ioan-Adrian.

PREŞEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Dinu lancu-Sălăjanu
Cosmin-Radu Vlaicu


